

EUSKAL OSASUN ZERBITZUA

.@@@ 129/2014 EBAZPENA, apirilaren 9koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Ebazpen honen bidez, ofizialen kategorian (mantentze lanetako ofizialen lanpostu funtzionalak) Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan lotura estatutario finkoa lortzeko hautatze-prozesuan oposizioaldia gainditu duten txanda askeko hautagaien zerrenda Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko web orrian argitara dadin agindu da, lehiaketaldian eta oposizioaldian, bakoitza bere aldetik hartuta, lortutako azken puntuazioen arabera ordenatuta. Aipatu kategoria teknikari laguntzaile profesionalen lanbide taldekoa da eta destinoak Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko erakundeetan izango dira.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiak urtarrilaren 9an eman zuen 18/2012 Ebazpenaren bitartez, ofizialen kategorian (mantentze lanetako ofizialen lanpostu funtzionalak) Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan lotura estatutario finkoa lortzeko hautaketa-proben deialdia egin zen, eta 2012ko urtarrilaren 26ko EHAA (18. zk.) argitaratu zen. Aipatu kategoria teknikari laguntzaile profesionalen lanbide taldekoa da eta destinoak Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko erakundeetan izango dira.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiak uztailaren 15ean eman zuen 1282/2011 Ebazpenaren bidez, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan lotura estatutario finkoa lortzeko hautaketa-probak arautuko dituzten oinarri orokorrak onartu ziren.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariak azaroaren 29an eman zuen 724/2012 Ebazpenaren bidez, ofizialen kategorian (mantentze lanetako ofizialen lanpostu funtzionalak) Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan lotura estatutario finkoa lortzeko hautatze-prozesuan oposizioaldia gainditu duten hautagaien zerrenda Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko web orrian argitara dadin agindu zen, puntuazioaren arabera ordenatuta. Aipatu kategoria teknikari laguntzaile profesionalen lanbide taldekoa da eta destinoak Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko erakundeetan izango dira.

Hautatze-prozesua arautzen duten oinarri orokorretako 14.1 oinarrian aurreikusitakoarekin bat, eta behin epaimahai kalifikatzaileak oposizioaldia gainditu dutenen zerrenda onartuta, azken puntuazioaren arabera eta lehiaketaldiko eta oposizioaldiko puntuazioak zein bere aldetik adierazita, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariak Osakidetzaaren web orrialdean argitaratzeko aginduko du, barne-sustapeneko zerrenda eta txanda irekiko zerrenda bakoitza bere aldetik argitara daitekeelarik.

Hortaz, eta indarrean dagoen legedian pertsonal gaietan aitortuta ditudan eskumenez baliatuta, zera



EBATZI DUT:

Lehena.- Ofizialen kategorian (mantentze lanetako ofizialen lanpostu funtzionalak) Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan lotura estatutario finkoa lortzeko hautatze-prozesuan oposizio-fasea gainditu duten txanda askeko hautagaien zerrenda Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko web orrian argitara dadin agintzea, lehiaketa-fasean eta oposizio-fasean, bakoitza bere aldetik hartuta, lortutako azken kalifikazioen arabera ordenatuta. Aipatu kategorია teknikari laguntzaile profesionalen lanbide taldekoa da eta destinoak Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko erakundeetan izango dira. Ebazpena honako hauek osatzen dute:

I) I. Eranskina, hautatze-prozesua gainditu duten izangaien zerrenda (destinoaz jabetzeko aukera dutenena).

Eskainitako destino guztiak benetan bete ahal izateko, I. eranskinean eskainitako lanpostuak baino izangai gehiago sartu ahal dira, baina deitutako destinoak baino gehiago ezin dira inolaz ere esleitu.

II) II. Eranskina, hautatze-prozesua gainditu duten gainerako izangaien zerrenda (I. Eranskinean ageri ez direnena).

III) III. Eranskina, prozesutik bazterturik gelditu diren izangaien zerrenda jasoko da bertan, baztertze-arrazoiak adierazita.

IV) IV. Eranskina, deialdiko destinoen zerrenda.

Txanda irekian, barne-sustapeneko txandaren esleipenaren ondoren geratzen diren destinoen esleipena baino ez da egingo.

Deitutako destinoen artean honako hauek gordeko dira, minusbaliotasunen bat duten langileek bete ditzaten: 2

Barne-sustapeneko txandan betetzen ez diren ezinduentzako gordetako kupoko plazak txanda irekiko ezinduentzat gorde beharreko kupoari gehituko zaizkie. Eta txanda irekian betetzen ez diren ezinduentzako gordetako kupoko plazak, berriz, txanda bereko sarbide orokorrera pasatuko dira. Txanda librean ezinduentzako gordetako plazak betetzen ez badira, plaza horiek txanda bereko ohiko sarbideko plazei gehituko zaizkie.

Bigarrena.- Herri Administrazioen Araubide Juridikoaren eta Administrazio Prozedura Erkidearen azaroaren 26ko 30/1992 Legeko 49.2 artikuluan xedatutakoaren arabera, izangaiak 20 egun izango dituzte, Ebazpen hau Osakidetzaren web orrian argitaratzen den egunaren biharamunetik aurrera zenbatzen hasita, egoki irizitako erreklamazioak jartzeko. Horretarako, epaimahai kalifikatzaileko buruari zuzendutako idazkia baliatuko dute, eta erreklamazio horiek izangaien behin betiko Ebazpena argitaratzearekin bat onartu edo baztertuko dira.

Hirugarrena.- Epe berberean, I. eranskinean dauden izangaiak destinoak aukeratu beharko dituzte, horretarako Osakidetzako web orrian eskura izango duten eskabide-eredua betez.



14.4. oinarrian aurreikusitakoarekin bat, bi txandetako edozeinetan, 7. oinarrian aurreikusitako ezinduen kupo bidez parte hartzen duten izangaiek, oposizioaldian eskatutako gutxieneko puntuazioa edo gehiago lortuz gero, lehiaketaldian kalifikatu ondoren, destinoa aukera dezakete, euren hurrenkeran, horretarako postua badaukate, edo postua beherago badaukate, kupoko gainerako plazak agortu aurretik, eta barne-sustapeneko txandan edo txanda irekian, dagokien bezala, harik eta langile horientzat gordetako destino-kopurua erabat bete arte.

Ezinduentzako gordetako kupo agortuta, kupo horretan parte-hartzaile gehiago balego, dagokien txandan puntuazioak ematen dien postua betetzera igaroko dira. Horrela, aukera izango dute sarbide orokorreko sisteman eskainitako gainerakoen artean destinoa lortzeko.

Laugarrena.– Herri Administrazioen Araubide Juridikoaren eta Administrazio Prozedura Erkidearen azaroaren 26ko 30/1992 Legeko 49.1 artikuluan ezarritakoarekin bat, I. Eranskinean ageri diren izangaiek aurreko ebazpen-zatietan adierazitako epean (20 egun baliodun) aurkeztu beharko dituzte honako hauek:

a) 14.2. oinarrian ezarritakoaren bat, baloratuko diren betekizunak eta merituek ziurtatzen dituzten agirien fotokopia konpultsatuak, betiere curriculum vitae-aren aplikazioan baloratu gabe badaude oraindik.

b) Oinarrietan nahiz indarrean dagoen araudian eskatzen diren beste edozein betekizun, hizkuntza-eskakizunarena barne, egiaztapen hori jada Osakidetzaren esku dagoenean izan ezik.

Agiriok aurkezteko tokiari eta moduari dagokionez, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan aktibo daudenek euren zerbitzu-erakundean bertan aurkeztu beharko dute dokumentazio guztia. Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan aktiboan ez daudenek, berriz, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako Hautaketa eta Horniketa Zerbitzura bidali behar dute dokumentazioa (Araba 45, 01006 Vitoria-Gasteiz). Hala ere, Herri Administrazioen Araubide Juridikoaren eta Administrazio Prozedura Erkidearen Legean (azaroaren 26ko 30/1992 Legea, urtarrilaren 13ko 4/1999 Legeak aldatua), 38.4 artikuluan aurreikusitakoa ere aplika daiteke.

Bosgarrena.– I. Eranskineko zerrendan ageri diren hautagaiek azterketa medikoa egin beharko dute, destinoan behar bezala lan egiteko baldintzak betetzen dituztela ziurtatzeko; azterketa Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Prebentzio Zerbitzuak egingo die. Horretarako, bada, hitzordua eskatu beharko dute Giza Baliabideetako Zuzendaritzak erabakitako zerbitzu-erakundean 20 egun balioduneko epean, Herri Administrazioen Araubide Juridikoaren eta Administrazio Prozedura Erkidearen azaroaren 26ko 30/1992 Legeko 49.2 artikuluan xedatutakoarekin bat.

Vitoria-Gasteizen, 2014ko apirilaren 9an


OSAKIDETZA
JOSE MARIA ARMENTIA MACAZAGA
GIZA BALIABIDEETAKO ZUZENDARIA
DIRECTOR DE RECURSOS HUMANOS
JOSE MARIA ARMENTIA MACAZAGA

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendaria.

SERVICIO VASCO DE SALUD

.@@@ RESOLUCIÓN 129/2014, de 9 de abril, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se ordena la publicación en la página web de Osakidetza-Servicio vasco de salud de la relación de los aspirantes por el turno libre que han superado la fase de oposición, por el orden de su puntuación final, con indicación separada de las puntuaciones obtenidas en las fases de concurso y de oposición, de las pruebas selectivas para el acceso a la condición de personal estatutario en la categoría de Oficial (puestos funcionales de Oficial Mantenimiento) del grupo profesional de Técnicos Auxiliares Profesionales con destino en las organizaciones de servicios sanitarios de Osakidetza-Servicio vasco de salud.@@@

Mediante Resolución 18/2012, de 9 de enero, del Director General de Osakidetza-Servicio vasco de salud, se convocaron pruebas selectivas para el acceso a la condición de personal estatutario en la categoría de Oficial (puestos funcionales de Oficial Mantenimiento) del grupo profesional de Técnicos Auxiliares Profesionales con destino en las organizaciones de servicios sanitarios de Osakidetza-Servicio vasco de salud, publicándose en el B.O.P.V. nº 18, de 26 de enero de 2012.

Mediante Resolución 1282/2011, de 15 de julio, del Director General de Osakidetza-Servicio vasco de salud, se aprobaron las bases generales que han de regir los procesos selectivos para la adquisición del vínculo estatutario fijo en Osakidetza-Servicio vasco de salud, publicándose en el B.O.P.V. nº 142, de 27 de julio de 2011.

Mediante Resolución 724/2012, de 29 de noviembre, de la Directora de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, se ordena la publicación en la página web de Osakidetza-Servicio vasco de salud de la relación de aprobados en la fase de oposición por orden de puntuación, de las pruebas selectivas para el acceso a la condición de personal estatutario en la categoría de Oficial (puestos funcionales de Oficial Mantenimiento) del grupo profesional de Técnicos Auxiliares Profesionales con destino en las organizaciones de servicios sanitarios de Osakidetza-Servicio vasco de salud.

Conforme a lo previsto en la base 14.1 de las bases generales que rigen el proceso selectivo, aprobada por el tribunal calificador la relación de aspirantes que hubieran superado la fase de oposición por el orden de su puntuación final con indicación separada de las puntuaciones obtenidas en las fases de concurso y de oposición, el Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud ordenará su publicación en la página web de Osakidetza, pudiendo efectuarse por separado la relación correspondiente al turno de promoción interna y al turno libre.

Por todo lo expuesto, y en uso de las facultades en materia de personal atribuidas por la legislación vigente,



RESUELVO:

Primero.– Ordenar la publicación en la página web de Osakidetza-Servicio vasco de salud, de la relación de aspirantes por el turno libre que han superado la fase de oposición, por el orden de su puntuación final, con indicación separada de las puntuaciones obtenidas en las fases de concurso y de oposición, de las pruebas selectivas para el acceso a la condición de personal estatutario en la categoría de Oficial (puestos funcionales de Oficial Mantenimiento) del grupo profesional de Técnicos Auxiliares Profesionales, constituyendo:

I) El Anexo I, la relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo con posibilidad de optar a destino.

Al objeto de posibilitar la efectiva cobertura de la totalidad de los destinos ofertados, se podrá incluir en el anexo I un número superior de aspirantes al de puestos ofertados, sin que en ningún caso puedan adjudicarse más destinos de los efectivamente convocados.

II) El Anexo II, la relación del resto de personal que ha superado el proceso selectivo no incluido en el anexo I.

III) El Anexo III, contendrá la relación de personal excluido del proceso, con indicación del motivo de exclusión.

IV) El Anexo IV, la relación de destinos objeto de la convocatoria.

Únicamente se adjudicarán en el turno libre, los destinos que resulten tras la adjudicación de la promoción interna.

De los destinos convocados, se reservan para su provisión por personal discapacitado los siguientes: 2

Las plazas incluidas en el cupo de reserva para personal con discapacidad que no sean cubiertas en el turno de promoción interna, se acumularán a las del cupo de reserva para personal con discapacidad del turno libre. Las plazas no cubiertas en el cupo de reserva para personal con discapacidad en el turno libre se acumularán a las de acceso general de dicho turno.

Segundo.– De acuerdo con lo previsto en el artículo 49.1 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común los aspirantes interesados dispondrán de un plazo de 20 días hábiles contados a partir del siguiente al de la publicación de la Resolución en la página web de Osakidetza, para formular las reclamaciones que consideren oportunas, en escrito dirigido al presidente del tribunal calificador, que serán rechazadas o estimadas por medio de la Resolución definitiva de aspirantes.

Tercero.– En el mismo plazo, los aspirantes que figuren en el Anexo I deberán efectuar su elección de destino, para lo cual procederán a cumplimentar el modelo de solicitud que les será facilitado en la página web de Osakidetza.



De acuerdo con lo previsto en la base 14.4, los aspirantes que participen en cualquiera de los dos turnos, a través del cupo de discapacidad contemplado en la base 7, y hayan alcanzado una puntuación en la fase de oposición igual o superior a la mínima exigida, una vez que hayan sido calificados en la fase de concurso, podrán elegir destino, en su lugar, si ocupan puesto para ello, o con anterioridad al agotamiento de las restantes plazas del cupo si su puesto está por debajo, y en su correspondiente turno de promoción interna o libre, hasta la cobertura del total del cupo de destinos reservados a este personal.

Si, agotado el cupo de reserva para personal con discapacidad, hubiera más participantes en este cupo, pasarán a ocupar el puesto que su puntuación les otorgue dentro del turno que corresponda, pudiendo obtener destino de entre el resto de los ofertados en el sistema de acceso general.

Cuarto.– En el mismo plazo que el establecido en los resueltos anteriores de 20 días hábiles de acuerdo con lo previsto en el artículo 49.1 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, los aspirantes del anexo I, deberán presentar:

a) fotocopia compulsada de los documentos que acrediten los requisitos y méritos valorables establecidos en la base 14.2, y que no estén validados en la aplicación de curriculum vitae, para proceder a su validación

b) cualesquiera otros requisitos que se exijan en las bases, así como en la normativa vigente, incluido el perfil lingüístico salvo que ya obrara en poder de Osakidetza su acreditación.

En cuanto al lugar y forma de presentación, el personal que está en activo en Osakidetza-Servicio vasco de salud deberá entregar dicha documentación en su Organización de servicios. El personal que no se encuentra en activo en Osakidetza-Servicio vasco de salud, deberá remitir dicha documentación al Servicio de Selección y Provisión de la Dirección de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, sita en la calle Álava nº 45 de Vitoria-Gasteiz (01006), sin perjuicio de lo previsto en el artículo 38.4 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, modificada por la Ley 4/1999, de 13 de enero.

Quinto.– Los aspirantes contenidos en el anexo I de la relación deberán someterse al reconocimiento médico que acredite la aptitud psicofísica precisa para el normal desempeño del destino, emitido por el Servicio de Prevención de Osakidetza-Servicio Vasco de Salud, para lo cual deberán solicitar cita en la organización de servicios que se determine por la Dirección de Recursos Humanos en el plazo de 20 días hábiles, de acuerdo con lo previsto en el artículo 49.1 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

En Vitoria-Gasteiz, a 9 de abril de 2014.


Jose Maria Armentia Macazaga
GIZAKO ZUZENDARIA
RECURSOS HUMANOS
JOSE MARIA ARMENTIA MACAZAGA

Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud.

I. ERANSKINA / ANEXO I



DESTINOA AUKERATZEKO ESKUBIDEA DUTEN HAUTAGAIEN ZERRENDA / REL. ASPIRANTES CON OPCIÓN A DESTINO

MANTENIMENDU OFIZIALA/OFICIAL MANTENIMIENTO

IREKIA / LIBRE

NAN DNI	Izen Abizenak Nombre y Apellidos	Esperientzia Experiencia	Prestakuntza Formación	Euskara Euskera	Lehiaketa Concurso	Oposaketa Oposición	Guztira Total	Txanda Turno
44670975F	Ugarte Azumendi, Joseba	0,0000	23,6000	18,0000	41,6000	91,6667	133,2667	I/L
15381349F	Soto Aransaez, Jesus Mª	6,4000	22,0000	18,0000	46,4000	78,3333	124,7333	I/L
15999186H	Garro Ugartemendia, Juan Jose	0,0000	20,2000	18,0000	38,2000	80,6667	118,8667	I/L
22740508V	Martinez Soto, Joseba Mirena	6,6000	13,8500	18,0000	38,4500	78,6667	117,1167	I/L
72461851Y	Alejos Romar, Iñaki	4,6000	18,0000	18,0000	40,6000	76,3333	116,9333	I/L
35768263C	Miranda Sarobe, Iñigo	0,0000	20,1000	18,0000	38,1000	77,6667	115,7667	I/L
15962646W	Amondarain Otermin, Ramon	3,2000	20,0000	18,0000	41,2000	74,3333	115,5333	I/L
22750509J	Tome Vera, Javier	5,6000	22,4000	18,0000	46,0000	68,6667	114,6667	I/L
14255302V	Alcalde Peral, Alberto	0,0000	22,0000	18,0000	40,0000	70,6667	110,6667	I/L
44130607R	Lema Sánchez, Juan Carlos	6,2000	10,2000	9,0000	25,4000	85,0000	110,4000	I/L
08900034T	Guisasola Zaldúa, Eugenio	11,2000	20,0000	18,0000	49,2000	60,6667	109,8667	I/L
16049690Z	Teruelo Lorenzo, Sergio	7,8000	21,6500	18,0000	47,4500	61,3333	108,7833	I/L
16074513C	Huetto Hernando, Javier	0,6000	20,8000	9,0000	30,4000	78,0000	108,4000	I/L
30689567T	Uriarte Ruiz, Eneko	11,2000	20,9000	18,0000	50,1000	57,0000	107,1000	I/L
72730256R	Berrueta Martinez, Asier	8,4000	20,5000	9,0000	37,9000	68,3333	106,2333	I/L
20220073Z	Gomez Lara, Salvador	18,2000	22,0000	0,0000	40,2000	64,6667	104,8667	I/L
44125346F	Estevez Rodriguez, Francisco Javier	5,8000	20,3000	0,0000	26,1000	78,6667	104,7667	I/L
14605702N	Bernal Juez, Jose Maria	3,4000	20,7500	0,0000	24,1500	79,6667	103,8167	I/L
72392982E	Loureiro Sanchez, Sergio	0,0000	20,0000	18,0000	38,0000	65,6667	103,6667	I/L
16263998P	Gil Celada, Manuel	0,2000	22,0000	18,0000	40,2000	62,6667	102,8667	I/L
15382382M	Gurrutxaga Zubiaurre, Asier	0,0000	8,0000	18,0000	26,0000	76,0000	102,0000	I/L
34085831S	Bernabeu Larre, David	0,0000	22,0000	18,0000	40,0000	62,0000	102,0000	I/L
29031292W	Rozas Ormazabal, Peio	15,8000	10,2500	9,0000	35,0500	66,6667	101,7167	I/L
72725157P	Salazar Ezcurra, Borja	9,0000	16,5000	0,0000	25,5000	76,0000	101,5000	I/L
15956535D	Fernandez Martinez, Jagoba	0,0000	25,0000	18,0000	43,0000	57,6667	100,6667	I/L
34087578Z	Bombin Sanz, Jose Antonio	6,6000	22,4000	0,0000	29,0000	71,3333	100,3333	I/L
15931115G	Arratibel Aguirre, Jose Javier	2,2000	11,2500	18,0000	31,4500	68,6667	100,1167	I/L
16541639Q	Salazar Rodriguez, Jesús	9,8000	15,5000	0,0000	25,3000	74,3333	99,6333	I/L

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua, PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL, LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.

LESM / IOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

I. ERANSKINA / ANEXO I



DESTINOA AUKERATZEKO ESKUBIDEA DUTEN HAUTAGAIEN ZERRENDA / REL. ASPIRANTES CON OPCIÓN A DESTINO

MANTENIMENDU OFIZIALA/OFICIAL MANTENIMIENTO

IREKIA / LIBRE

NAN DNI	Izen Abizenak Nombre y Apellidos	Esperientzia Experiencia	Prestakuntza Formación	Euskara Euskera	Lehiaketa Concurso	Oposaketa Oposición	Guztira Total	Txanda Turno
16295014C	Alvarez De Eulate Lopez, Jose Mari	0,0000	14,5000	18,0000	32,5000	65,0000	97,5000	I/L
07861019X	Gonzalez Cubillo, Rafael	14,2000	21,3000	0,0000	35,5000	62,0000	97,5000	I/L
44172507H	Ausin Feijoo, Oskar	0,0000	14,0000	18,0000	32,0000	65,0000	97,0000	I/L
44684107Y	Busto Campo, Mikel	9,0000	21,5000	0,0000	30,5000	65,3333	95,8333	I/L
44683124N	Basterra Martinez, Asier	0,0000	7,8000	18,0000	25,8000	70,0000	95,8000	I/L
16074760Z	Ruiz Allika, Unai	0,0000	21,7500	9,0000	30,7500	64,3333	95,0833	IE/LD
30617166A	Gonzalez Ibañez, Francisco Javier	0,0000	20,0000	0,0000	20,0000	74,6667	94,6667	I/L
30618473E	Cordobes Criado, Jose Antonio	0,0000	20,9500	0,0000	20,9500	73,6667	94,6167	I/L
72743955S	Arango Bernal, Josetxu	0,0000	1,5000	18,0000	19,5000	75,0000	94,5000	I/L
30654315F	Gallego De Rojas, Ignacio	0,0000	20,0000	0,0000	20,0000	74,3333	94,3333	I/L
30567656N	Lecue Villar, Jose Ignacio	10,8000	20,0000	0,0000	30,8000	63,3333	94,1333	I/L
78879511E	Ajona Meso, Asier	0,0000	22,4000	18,0000	40,4000	53,3333	93,7333	I/L
22723306L	Rico Aparicio, Roberto	0,0000	18,0000	0,0000	18,0000	75,0000	93,0000	I/L
16067340T	Bujanda Gonzalez, Iñaki	15,0000	21,5000	0,0000	36,5000	56,3333	92,8333	I/L
45625637P	Moreno Martinez, Javier	20,6000	20,2500	0,0000	40,8500	51,0000	91,8500	I/L
14957574F	Silva Gallardo, Andres	6,0000	7,7500	0,0000	13,7500	77,6667	91,4167	I/L
16275354W	Raposo Montaño, Jose Manuel	8,8000	22,0000	0,0000	30,8000	60,0000	90,8000	I/L
16298457J	Sanchez Caballero De Tineo, Carlos	8,0000	20,3500	0,0000	28,3500	62,3333	90,6833	I/L
35773486E	Salegui Aguirregabiria, Ibon	0,0000	6,0000	18,0000	24,0000	66,3333	90,3333	I/L
44174128Y	Nuñez Millan, David	0,0000	13,5000	18,0000	31,5000	58,6667	90,1667	I/L
34109034B	Trincado Uranga, Erlantz	0,0000	14,0000	18,0000	32,0000	58,0000	90,0000	I/L
30644719W	Garcia Bombin, Carlos	0,0000	22,8000	0,0000	22,8000	67,0000	89,8000	I/L
34101104Q	Alonso Esnaola, David Pedro	4,8000	20,2500	0,0000	25,0500	64,6667	89,7167	I/L
16274458A	Albarran Blanco, Alberto	0,0000	11,0000	0,0000	11,0000	78,6667	89,6667	I/L
14252562Z	Zaldo Camiruaga, Juan Antonio	1,0000	22,0000	9,0000	32,0000	56,6667	88,6667	I/L
14258542Z	Azurmendi Perez, Ander	0,0000	20,0000	18,0000	38,0000	50,6667	88,6667	I/L
34086199S	Garcia Barbero, Jose Antonio	4,2000	3,0000	9,0000	16,2000	72,3333	88,5333	I/L
16279224P	Rey Olmos, Fernando	20,0000	7,6000	0,0000	27,6000	60,6667	88,2667	I/L

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua, PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL, LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / IOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

I. ERANSKINA / ANEXO I



DESTINOA AUKERATZEKO ESKUBIDEA DUTEN HAUTAGAIEN ZERRENDA / REL. ASPIRANTES CON OPCIÓN A DESTINO

MANTENIMENDU OFIZIALA/OFICIAL MANTENIMIENTO

IREKIA / LIBRE

NAN DNI	Izen Abizenak Nombre y Apellidos	Esperientzia Experiencia	Prestakuntza Formación	Euskara Euskera	Lehiaketa Concurso	Oposaketa Oposición	Guztira Total	Txanda Turno
44162093T	Muñoz Olite, Ivan	7,6000	20,4000	0,0000	28,0000	58,6667	86,6667	I/L
30606096L	Hernando Hernandez, Jose Maria	10,0000	19,6500	0,0000	29,6500	57,0000	86,6500	I/L
44556534Z	Amostegui Arrese-igor, Alain	0,0000	10,4000	18,0000	28,4000	58,0000	86,4000	I/L
11912329P	Miguel Barez, Daniel Angel	0,0000	22,0000	0,0000	22,0000	64,3333	86,3333	I/L
22710406E	Ledesma Jimenez, Juan	8,0000	20,0000	0,0000	28,0000	58,3333	86,3333	I/L
11906304D	Folio Toledo, Jose Antonio	0,0000	22,0000	9,0000	31,0000	54,6667	85,6667	I/L
15388033K	Gil Miranda, Juan Jose	0,2000	20,5000	0,0000	20,7000	64,6667	85,3667	I/L
16297369Y	Zaldibar Carranza, Gonzalo	0,0000	20,0000	9,0000	29,0000	56,3333	85,3333	I/L
16275992L	Rodriguez López, Gregorio	0,0000	20,1500	0,0000	20,1500	64,6667	84,8167	I/L
78897892A	Usillos Merchan, Alberto	5,8000	12,7500	0,0000	18,5500	65,6667	84,2167	I/L
30685186N	Salvador Izaga, Aitor	2,4000	20,4000	0,0000	22,8000	61,3333	84,1333	I/L
22732183H	Llamazares Alaez, Javier	14,6000	0,4000	0,0000	15,0000	68,3333	83,3333	I/L

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua, PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL, LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / IOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

II. ERANSKINA / ANEXO II



DESTINOA LORTZEN EZ DUTEN HAUTAGAIEN ZERRENDA / REL. ASPIRANTES SIN DESTINO

MANTENIMENDU OFIZIALA/OFICIAL MANTENIMIENTO

IREKIA / LIBRE

NAN DNI	Izen Abizenak Nombre y Apellidos	Esperientzia Experiencia	Prestakuntza Formación	Euskara Euskera	Lehiaketa Concurso	Oposaketa Oposición	Guztira Total	Txanda Turno
15990864E	Agirrezabala Gastesi, Joseba	0,0000	11,5000	18,0000	29,5000	53,0000	82,5000	I/L
44979285W	Gomez Gonzalez, Luis Alfredo	0,0000	20,0000	0,0000	20,0000	62,0000	82,0000	I/L
30652577V	Usillos Merchán, Javier	0,0000	22,0000	0,0000	22,0000	59,3333	81,3333	I/L
72393404F	Guijarro Muñoz, Encarnacion	0,0000	20,8000	0,0000	20,8000	60,3333	81,1333	I/L
35770163B	Oscoz Orbegozo, Juan Ignacio	0,0000	4,0000	9,0000	13,0000	68,0000	81,0000	I/L
20171721P	Garoña Casado, Javier	0,4000	0,8000	0,0000	1,2000	79,3333	80,5333	I/L
16289989D	Ugarte Cela, Iñigo	0,0000	20,9500	0,0000	20,9500	59,3333	80,2833	I/L
44675212N	Donoso Gallego, Iker	0,0000	11,5000	18,0000	29,5000	50,3333	79,8333	I/L
30601787B	Tejera Ranero, Alberto	9,0000	20,8000	0,0000	29,8000	50,0000	79,8000	I/L
72572769H	Duran Bacaicoa, Alexander	0,0000	20,0000	0,0000	20,0000	59,6667	79,6667	I/L
16295966Y	Redondo Argote, Florencio	0,0000	12,2500	0,0000	12,2500	67,3333	79,5833	I/L
72495348S	Mendez Manuel, Sergio	0,0000	6,2500	18,0000	24,2500	55,3333	79,5833	I/L
30656491K	Caldera Liberal, Julian	0,0000	12,0000	0,0000	12,0000	66,6667	78,6667	I/L
14265144S	Cruz Herraiez, Fco.javier	0,0000	2,4000	0,0000	2,4000	76,0000	78,4000	I/L
30556617J	Gonzalez Diego, Jose Antonio	0,0000	20,0000	0,0000	20,0000	58,3333	78,3333	I/L
20182958K	Arrubal Molinero, Francisco Javier	0,0000	4,0000	18,0000	22,0000	55,6667	77,6667	I/L
44155790E	Hernandez Gaspar, Jose Manuel	0,2000	18,2500	0,0000	18,4500	58,3333	76,7833	I/L
14573077R	Blanco Trujillo, Emilio	6,0000	11,7500	0,0000	17,7500	58,3333	76,0833	I/L
22739144X	Hernaiz Rodriguez, Javier Aitor	6,6000	15,5000	0,0000	22,1000	53,6667	75,7667	I/L
75109428F	Hipolito Lopez, Emilio Jose	0,0000	21,6000	0,0000	21,6000	53,3333	74,9333	I/L
15973098N	Martin Oteo, Manuel	0,0000	18,2500	0,0000	18,2500	56,6667	74,9167	I/L
15978886G	Gallardón Ciaurriz, Enrique	0,0000	20,2500	0,0000	20,2500	54,3333	74,5833	I/L
44145927A	Gonzalez - Guerrero De Castro, Manuel	0,0000	6,4000	0,0000	6,4000	67,6667	74,0667	I/L
34097608Q	Arbelaz Portu, Esteban Aitor	0,0000	3,0000	18,0000	21,0000	52,6667	73,6667	I/L
44677312L	Lezana Belda, Javier	0,0000	14,5000	0,0000	14,5000	59,0000	73,5000	I/L
30590072A	Etxebarria Agirre, Jose Ramon	0,0000	3,0000	18,0000	21,0000	52,0000	73,0000	I/L
34101825R	Oscoz Orbegozo, Jose Mari	0,0000	4,0000	18,0000	22,0000	50,6667	72,6667	I/L
22725499G	Garcia Sanchez, Juan Ignacio	0,0000	6,0000	0,0000	6,0000	66,3333	72,3333	I/L

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua, PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL, LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / IOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

II. ERANSKINA / ANEXO II



DESTINOA LORTZEN EZ DUTEN HAUTAGAIEN ZERRENDA / REL. ASPIRANTES SIN DESTINO

MANTENIMENDU OFIZIALA/OFICIAL MANTENIMIENTO

IREKIA / LIBRE

NAN DNI	Izen Abizenak Nombre y Apellidos	Esperientzia Experiencia	Prestakuntza Formación	Euskara Euskera	Lehiaketa Concurso	Oposaketa Oposición	Guztira Total	Txanda Turno
15245336Q	Martinez Sanchez, Javier	3,6000	0,7500	0,0000	4,3500	67,6667	72,0167	I/L
78863348M	Alegria Arza, Antonio Aitor	0,0000	2,0000	18,0000	20,0000	50,3333	70,3333	I/L
14599790B	Ruiz Rodriguez, Oscar	9,0000	0,0000	0,0000	9,0000	60,6667	69,6667	I/L
16262063M	Lete Ocio, Jose Lucas	0,0000	1,6000	0,0000	1,6000	68,0000	69,6000	I/L
78863569L	Lopez Blazquez, Francisco	9,4000	0,5000	0,0000	9,9000	59,3333	69,2333	I/L
30604255H	Silva Gallardo, Angel	0,6000	0,0000	0,0000	0,6000	67,3333	67,9333	I/L
72738638B	Garcia Alonso, Gaizka	0,0000	6,0000	9,0000	15,0000	52,6667	67,6667	I/L
22726041V	Baraja Moyano, Angel Maria	1,0000	11,8000	0,0000	12,8000	54,6667	67,4667	I/L
15983289Z	Castrejón Alonso, Jesús	0,0000	13,0000	0,0000	13,0000	52,6667	65,6667	I/L
30642058D	Diestre Redondo, Roberto	0,0000	4,5500	0,0000	4,5500	58,3333	62,8833	I/L
22739576M	Ochoa Raposo, Aitor	0,0000	8,6000	0,0000	8,6000	50,6667	59,2667	I/L
44683264Z	Dominguez Dominguez, Carlos	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	53,0000	53,0000	I/L
22751859Y	Fandiño Sánchez, Javier	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	51,3333	51,3333	I/L

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua, PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
 LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL, LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
 LESM / IOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

III. ERANSKINA/ANEXO III

PROZESUTIK BAZTERTUTA HAUTAGAIEN ZERRENDA/RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS



MANTENIMENDU OFIZIALA / OFICIAL MANTENIMIENTO

IREKIA/LIBRE

NAN DNI	IZEN ABIZENAK NOMBRE Y APELLIDOS	BAZTERKETAREN ARRAZOA	MOTIVO DE EXCLUSIÓN
78861314H	AROTEGI ECEOLAZA, JOSU	Ez du eskatutako titulazioa	No cumple titulación exigida
44172881R	BALSEIRO SANTOS, CARLOS	Ez du eskatutako titulazioa	No cumple titulación exigida
72463571R	BARRENETXEA LETE, UNAI	Ez du eskatutako titulazioa	No cumple titulación exigida
34103287Z	BILBAO DIEGUEZ, ENRIQUE	Ez du eskatutako titulazioa	No cumple titulación exigida
71010932L	CAMPO BLANCO, OSCAR	Ez du eskatutako titulazioa	No cumple titulación exigida
30601847W	CASADO GARCIA, MARCELINO	Ez du eskatutako titulazioa	No cumple titulación exigida
15393062J	CASTAÑO SANCHEZ, OSCAR	Ez du eskatutako titulazioa	No cumple titulación exigida
45670594T	CASTILLO VELASCO, JUAN LUIS	Ez du eskatutako titulazioa	No cumple titulación exigida
78861108L	DOMINGO VAQUERO, JESUS	Ez du eskatutako titulazioa	No cumple titulación exigida
14589711Y	DURAN GARCIA, MIGUEL ANGEL	Ez du eskatutako titulazioa	No cumple titulación exigida
30686549H	GALAZ GUTIERREZ-BARQUIN, IÑAKI	Ez du eskatutako titulazioa	No cumple titulación exigida
22740649C	GARCIA CASTRO, ALFONSO	Ez du eskatutako titulazioa	No cumple titulación exigida
11931189P	GARCIA MARTIN, AGUSTIN	Ez du eskatutako titulazioa	No cumple titulación exigida
16253629N	GASCÓN FERNÁNDEZ, JOSÉ	Ez du eskatutako titulazioa	No cumple titulación exigida
15985976X	GONZALEZ PEREZ, JOSE IGNACIO	Ez du eskatutako titulazioa	No cumple titulación exigida
20179572Q	GRACIANO VILLALUENGA, CARLOS	Ez du eskatutako titulazioa	No cumple titulación exigida
72741914K	HERNANDO GARRIDO, IÑAKI	Ez du eskatutako titulazioa	No cumple titulación exigida
30611591V	LEDESMA SIMON, RAFAEL	Ez du eskatutako titulazioa	No cumple titulación exigida
15384532Q	LIZUNDIA ANITUA, JON GURUTZ	Ez du eskatutako titulazioa	No cumple titulación exigida
18591046P	LOPEZ GOROSABEL, PEDRO FRANCISCO	Ez du eskatutako titulazioa	No cumple titulación exigida
45818382J	LOPEZ PALMA, IMANOL	Ez du eskatutako titulazioa	No cumple titulación exigida
72470282L	MIGUELEZ SANTOS, DAVID	Ez du eskatutako titulazioa	No cumple titulación exigida
22746124K	MUÑOZ HERNANDEZ, IGNACIO	Ez du dokumentaziorik aurkezten	No entrega documentación
72024382C	PEREZ SAEZ, ANDRES JAIME	Ez du eskatutako titulazioa	No cumple titulación exigida
20178158M	RAMOS MOLDES, MIGUEL ANGEL	Ez du eskatutako titulazioa	No cumple titulación exigida
14590956D	RODRIGUEZ TUDANCA, JOSE ANTONIO	Ez du eskatutako titulazioa	No cumple titulación exigida

III. ERANSKINA/ANEXO III

PROZESUTIK BAZTERTUTA HAUTAGAIEN ZERRENDA/RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS



MANTENIMENDU OFIZIALA / OFICIAL MANTENIMIENTO

IREKIA/LIBRE

NAN DNI	IZEN ABIZENAK NOMBRE Y APELLIDOS	BAZTERKETAREN ARRAZOIA	MOTIVO DE EXCLUSIÓN
11922380P	RUA HERNANDEZ, AITOR	Ez du eskatutako titulazioa	No cumple titulación exigida
08901187A	SAENZ DE CABEZON BUSTINDUY, MIKEL MIRENA TXOMIN	Ez du eskatutako titulazioa	No cumple titulación exigida
44553859F	SALAVERRIA ARAQUISTAIN, IGOR	Ez du eskatutako titulazioa	No cumple titulación exigida
30556892N	SANCHEZ MADARIAGA, AGUSTIN	Ez du eskatutako titulazioa	No cumple titulación exigida
14608214V	SANTOS MONTEJO, MARCOS	Ez du dokumentaziorik aurkezten	No entrega documentación
30589900S	UGALDE MAZPULE, MIGUEL ANGEL	Ez du eskatutako titulazioa	No cumple titulación exigida
72487009W	URBIZU RINCON, IÑIGO	Ez du eskatutako titulazioa	No cumple titulación exigida
34104326H	VICUÑA VERDE, MIGUEL	Ez du eskatutako titulazioa	No cumple titulación exigida
22750263C	ZABALLA JUARISTI, RAMÓN	Ez du dokumentaziorik aurkezten	No entrega documentación

IV. ERANSKINA / ANEXO IV

ESKAINITAKO DESTINOEN ZERRENDA / RELACIÓN DE DESTINOS OFERTADOS

MANTENIMENDU OFIZIALA / OFICIAL MANTENIMIENTO



Zerbitzu erakundea Organización de Servicios	Destinoa Destino	Guz.Destinoak Total destinos	Destino Kop. Nº Destinos	H.E. P.L.	Derrigorrezko data Fecha de Preceptividad
ARABAKO UNIBERSITATE OSPITALEA / HOSPITAL UNIVERSITARIO DE ARABA	Instalazioak Mant. Of., Arabako U. Osp. / Of. Mant. Instalaciones, H. U. Araba	1	1	2	
BARAKALDO-SESTAOKO ESI / OSI BARAKALDO-SESTAO	Berogailua Mant. Of.-Iturgina, Barakaldo-Sestao ESI, San Eloy Osp. / Of. Mant. Calefactor-Fontanero, OSI Barakaldo- Sestao, H. San Eloy	1	1	2	
BARRUALDE-GALDAKAO ESI / OSI BARRUALDE-GALDAKAO	Berogailua Mant. Of.-Iturgina, Barrualde-Galdakao ESI, Galdakao Osp. / Of. Mant. Calefactor-Fontanero, OSI Barrualde-Galdakao, H. Galdakao	5	5	2	
BIZKAIKO OSASUN MENTALEKO SAREA / RED DE SALUD MENTAL DE BIZKAIA	Argiketa Mantentzeko Of., Bizkaiko O.M.S., Zamudioko Ospitalea / Of. Mant. Electricista, R.S.M. Bizkaia, Hospital Zamudio	1	1	2	
BIZKAIKO OSASUN MENTALEKO SAREA / RED DE SALUD MENTAL DE BIZKAIA	Instalazioak Mant. Of., Bizkaiko O.M.S., Zaldibar Ospitalea / Of. Mant. Instalaciones, R.S.M. Bizkaia, Hospital Zaldibar	1	1	2	
DEBAGOIENENKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGR. / ORG. SANITARIA INTEGRADA ALTO DEBA	Instalazioak Mant. Of., Debagoieneko ESI, Debagoieneko Osp. / Of. Mant. Instalaciones, OSI Alto Deba, H. Alto Deba	2	2	2	
DONOSTIA UNIB. OSPITALEA / HOSPITAL UNIV. DONOSTIA	Argiketa Mantentzeko Of., Donostia U. Osp. / Of. Mant. Electricista, H. U. Donostia	2	2	2	
DONOSTIA UNIB. OSPITALEA / HOSPITAL UNIV. DONOSTIA	Arotzeria Mantentzeko Of., Donostia U. Osp. / Of. Mant. Carpintería, H. U. Donostia	1	1	2	
DONOSTIA UNIB. OSPITALEA / HOSPITAL UNIV. DONOSTIA	Berogailua Mant. Of.-Iturgina, Donostia U. Osp. / Of. Mant. Calefactor-Fontanero, H. U. Donostia	1	1	2	
DONOSTIA UNIB. OSPITALEA / HOSPITAL UNIV. DONOSTIA	Instalazioak Mant. Of., Donostia U. Osp. / Of. Mant. Instalaciones, H. U. Donostia	13	13	2	
DONOSTIA UNIB. OSPITALEA / HOSPITAL UNIV. DONOSTIA	Mantentze Mekaniko Of., Donostia U. Osp. / Of. Mant. Mecánico, H. U. Donostia	2	2	2	
DONOSTIA UNIB. OSPITALEA / HOSPITAL UNIV. DONOSTIA	Pintura Mantentzeko Of., Donostia U. Osp. / Of. Mant. Pintura, H. U. Donostia	2	2	2	

IV. ERANSKINA / ANEXO IV
ESKAINITAKO DESTINOEN ZERRENDA / RELACIÓN DE DESTINOS OFERTADOS
MANTENIMENDU OFIZIALA / OFICIAL MANTENIMIENTO



Zerbitzu erakundea Organización de Servicios	Destinoa Destino	Guz.Destinoak Total destinos	Destino Kop. Nº Destinos	H.E. P.L.	Derrigorrezko data Fecha de Preceptividad
GOIERRI-UROLA GARAIKO ERAK. SANIT. INTEG / ORG. SANITARIA INTEG. GOIERRI-ALTO UROLA	Instalazioak Mant. Of., Goierri-Urola Garaiko ESI, Zumarraga Osp. / Of. Mant. Instalaciones, OSI Goierri-Alto Urola, H. Zumarraga	2	2	2	
GURUTZETAKO UNIB. OSPITALEA / HOSPITAL UNIV. CRUCES	Igeltserotza Mantentzeko Of., Gurutzetako U. Osp. / Of. Mant. Albañilería, H. U. Cruces	1	1	2	
GURUTZETAKO UNIB. OSPITALEA / HOSPITAL UNIV. CRUCES	Instalazioak Mant. Of., Gurutzetako U. Osp. / Of. Mant. Instalaciones, H. U. Cruces	1	1	2	
SANTA MARINA OSPITALEA / HOSPITAL SANTA MARINA	Instalazioak Mant. Of., Santa Marina Osp. / Of. Mant. Instalaciones, H. Santa Marina	1	1	2	